国内シェア58.4%

主催：北陸コンピュータ・サービス株式会社

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。

　ユーザが多品種少量を要求する傾向は強まるばかりで

す。このような環境の中「Excel での生産計画に限界を感じ

ている」「ノウハウの塊で、属人化した生産計画の今後が心

配だ」といった製造業の皆様も少なくないのではないで

しょうか。

　今回は、小日程計画から設備投資計画まで、幅広いシーン

で活用されている生産スケジューラ「Asprova」のご紹介

をいたします。製造業様にとって、最重要課題は何でしょう

か？生産性アップ、在庫削減、リードタイムの短縮による

ジャスト・イン・タイムな生産体制を実現する生産スケ

ジューラをぜひご覧ください。

　ご多用中とは存じますが、ご参加いただきたくご案内申

しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

欠品増やさず、在庫を下げる
次の一手に！
-生産スケジューラAsprova のご紹介 -

2    24 2    24 2    25

Asprova とは…
国内導入シェア：圧倒的なNo.1!  58.4％
導入実績：国内外で 1,800 サイト以上
多品種多工程の生産計画を超高速に作成します。

※（株）テクノ・システム・リサーチ「2013 ソフトウェアマーケティング総覧スケジューラ金額シェア」より

当日は、製造元であるアスプローバ株式会社が直伝いたします！

Asprova による
成果に驚きの声 金額ベースで30%以上の在庫は削減できた！

損益分岐点を価格プレッシャーの中で35%も下げることができた！
（茨城県の自動車向けパイプメーカー）

Asprova を入れることで仕事が急増した！
（奈良県の染色メーカー）

翌月生産計画を作るために計画チームが費やしていた、
40時間以上の残業はすっかりなくなった！
（徳島県の製紙工場）

Asprova による
成果に驚きの声

ご来場を心よりお待ちしております。

北陸コンピュータ・サービス株式会社　ビジネス統括部　担当：大野、柴田
TEL (076)495-9824　/　E-mail：ml-fair@hcs.co.jp
セミナー当日のご連絡　TEL  080-2950-9365（大野）、080-1967-8258（柴田）

お問合せ

中小企業産業大学校
2階　第 2演習室

（9:30 より受付開始）
2015 年　  月 　    日(火 )2 24 10:00～11:40

福井県福井市下六条町 16-15　TEL：0776-41-3775

＊ＪＲ福井駅西口よりお車で 15 分

14:30～16:10
金沢勤労者プラザ
2階　203 研修室

（14:00より受付開始）

石川県金沢市北安江 3-2-20　TEL：076-221-7771

2015 年　  月 　    日(火 )2 24

＊JR 金沢駅西口から徒歩で約 10 分

城南
公園前

掛尾町

41

14:30～16:10
北日本新聞社　創造の森　越中座
（イノベーションパーク内）

（14:00 より受付開始）

富山市婦中町島本郷 10-7　TEL : 076-493-8100

2015 年　  月 　    日(水 )2 25

＊JR 富山駅からお車で 約 20 分

婦
中
鵜
坂
駅

至 高岡

359
●

●

ファボーレファボーレ

太閤山
ランド

下轡田

宮ヶ島

下轡田（北）

西本郷（東）

越中座（ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾊﾟｰｸ内）

HCS

●ローソン

ml-fair@hcs.co.jp
076-495-9843FAX ※セミナー申込書の必要事項をご記入のうえ、FAX にて

お送りください。メールの場合には、セミナー名
（Asprovaご紹介セミナー）、会場名、貴社名、ご住所、
電話番号、所属・役職、お名前を明記ください。

お申込みはこちら

開催日時・会場 ※各会場とも駐車場がございます。金沢会場は駐車券をご持参ください。

富山駅

福井県
産業会館

福
井
駅 西方

産業会館

大町

越
前
花
堂

福井県
産業会館

中小企業産業大学校

P

8

福井 I.C

花堂

幸橋北詰

至 鯖江

至 坂井

藤江 西念

8

至 富山至 白山

南新保

北安江南

金沢駅

広岡西長田中央

中橋

金沢勤労者ﾌﾟﾗｻﾞ

広岡
広岡一丁目

※駐車券をご持参ください。

至 魚津

当日は、製造元であるアスプローバ株式会社が直伝いたします！

金額ベースで30%以上の在庫は削減できた！
損益分岐点を価格プレッシャーの中で35%も下げることができた！
（茨城県の自動車向けパイプメーカー）

田島（北）

Asprovaご紹介セミナー申込用紙
FAX 076-495-9843

セミナー事務局　大野　行

ご記入いただいた個人情報は、弊社のサービスのご案内、次回セミナーの
ご案内の送付先として利用させていただくことがございます。また、お客
様の同意を得ることなく弊社以外の第三者に情報を提供することはござ
いません。なお、弊社からのサービスやセミナー案内を中止したい場合は、
いつでもその旨を要求できますのでご連絡下さい。

076-495-9840　sodandsk@hcs.co.jp
個人情報に関する相談窓口( 担当：加藤、村上)

会場名 金沢

貴社名

ご住所
〒

TEL （　　　 ） FAX （　　　　）－ －

部署・役職 お名前 E-mail

【主催】北陸コンピュータ・サービス株式会社

富山福井

ご都合により、参加できない方へ
資料送付を希望する。

個別説明を希望する。

076-495-9824

ビジネス統括部
担当：  大野、柴田

セミナーに関するお問い合わせ

セミナー当日の連絡先

080-2950-9365（大野）
080-1967-8258（柴田）

S

お申込者

※誠に勝手ながら、定員になり次第締め切らせていただきます。
※当日は、受付にてお名刺を頂戴いたします。

※お申込の状況は、お申込者様へご連絡させていただきます。受講証などは発行いたしませんので、当日はそのまま受付へお越しください。